
Božice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.836868N, 16.288754E

Nadmořská výška: 227 m n. m. První pís. zmínka: 1225 (799 let) Katastrální výměra: 2 989 ha

Počet obyvatel: 1 530 PSČ: 671 64

Adresa URL: www.bozice.cz

Počet obyvatel obce Božice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 622 109 667 1 530

Historie počtu obyvatel obce Božice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 622 109 667 -10 1 530
1.1.2023 131 631 120 658 -1 1 540
1.1.2022 123 636 123 659 9 1 541
1.1.2021 119 625 130 658 4 1 532
1.1.2020 121 623 131 653 5 1 528
1.1.2019 125 612 120 666 -8 1 523
1.1.2018 125 620 122 664 13 1 531
1.1.2017 121 618 125 654 -9 1 518
1.1.2016 118 621 126 662 8 1 527
1.1.2015 122 624 121 652 6 1 519
1.1.2014 121 622 123 647 -14 1 513
1.1.2013 130 626 128 643 1 527
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